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PRILOG

OSJETLJIVI PROIZVODI

Sljede¢i proizvodi podlijezu carinskim kvotama Europske unije u skladu s odjeljkom B
Priloga o rasporedu ukidanja carina Sporazuma:
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19.
20.
21.
22.
23.

HR

Svjeza govedina

Visokokvalitetno svjeze, rashladeno i smrznuto meso od Zivotinja vrste goveda
Smrznuta govedina, medu ostalim za preradu

Svjeza i rashladena, smrznuta i pripremljena svinjetina
Meso peradi bez kostiju, ukljuc¢ujuci proizvode od peradi
Meso peradi s kostima

Mlijeko u prahu

Sir

Pocetna hrana za dojencad

Kukuruz i sirak

Riza

Seéer za rafiniranje

Ostali Seceri

Jaja

Albumini iz jaja

Med

Rum 1 druga destilirana pi¢a dobivena destilacijom fermentiranih proizvoda od
Secerne trske

Kukuruz Secerac

Kukuruzni $krob i §krob od manioke
Derivati Skroba

Etanol

Cesnjak

Biodizel
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